様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 栗原市教育委員会     殿

               申請者住所

  氏名

電話

学校体育施設利用者団体登録申請書

このことについて、下記のとおり申請します。

記

登 録 区 分 新規登録 再登録(No    )

団 体 の 名 称
ふ り が な

団 体 の 目 的

団体の代表者

氏 名
ふ り が な

住 所

電話(  )
行政区

利 用 責 任 者

(成人指導者)

氏 名
ふ り が な

住 所

電話(  )
行政区

連絡先

団 体 の 区 分 ｽﾎﾟｰﾂ団体 文化団体 ｺﾐｭﾆﾃｨ団体 その他(              )

活動種目･種類 主に利用する学校（         ）

会 員 数 人(男   人・女  人) うち市内等の者     人

会 費 有     年/月     円       無

※ 会員名簿及び会則を添付してください。

様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 栗原市教育委員会     殿

               申請者住所

  氏名

電話

学校体育施設利用者団体登録申請書

このことについて、下記のとおり申請します。

記

登 録 区 分 新規登録 再登録(No    )

団 体 の 名 称
ふ り が な

団 体 の 目 的 目的を明確に記載してください。

団体の代表者

氏 名
ふ り が な

 ２０歳以上の方とします。

住 所

電話(  )
行政区

利 用 責 任 者

(成人指導者)

氏 名
ふ り が な

 ２０歳以上の方とします。

住 所

電話(  )
行政区

連絡先 日中連絡可能なものを記入します。

団 体 の 区 分 ｽﾎﾟｰﾂ団体 文化団体 ｺﾐｭﾆﾃｨ団体 その他(              )

活動種目･種類 主に利用する学校（         ）

会 員 数 人(男   人・女  人) うち市内等の者     人

会 費 有     年/月     円       無

※ 会員名簿及び会則を添付してください。

① 申請者は団体の代表や事務局としてください。

② 初めての登録は「新規登録」、登録の更新は「再登録」と登録番号を記載します。

③ すべて記入してください。

記入例